Государственное бюджетное учреждение
’’Областной санаторно-реабилитационный центр

для несовершеннолетних ’’Золотой колос” (Арзамасский район)”

ПРИКАЗ

№

О назначении ответственного лица
за антитеррористическую безопасность

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации
от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях
обеспечения в учреждении мероприятий по антитеррористической
безопасности,
приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую
безопасность заместителя директора Флегонтова С.А.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
антитеррористическую безопасность (Приложение 1).

3. Утвердить план основных мероприятий по обеспечению
антитеррористической безопасности (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.А. Кошкин

С приказом ознакомлен:

Флегонтов С.А. «2^» 2019г.